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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD’de Salı günü açıklanan enflasyon verileri sonrasında satış baskısı altında kalan küresel piyasalarda 
toparlanma çabası olduğunu görüyoruz. Asya’da endeksler Çin hariç pozitif seyrediyor. Bu sabah 
Çin’de Merkez Bankası orta vadeli kredi faiz oranını sabit tutarken, bankacılık sisteminden nette 200 
milyar yuan çekti. Dün ABD’de spot endeksler bir önceki günün sert kayıpları ardından pozitif 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,10, S&P500 %0,34 ve Nasdaq %0,74 değer kazancıyla günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endeksleri yatay pozitif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de benzer 
şekilde yatay pozitif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de üretici fiyat endeksi ağustos ayında beklentilere paralel olarak 
aylık bazda %0,1 geriledi ve yıllık bazda artış hızı %9,8’den %8,7’ye geriledi. Ancak gıda ve enerji hariç 
endeks beklentilerin hafif üzerinde arttı ve %7,0 seviyesine gerilemesi beklenen yıllık artış %7,3 
seviyesine geriledi. Ağustos ayında hem üretici hem de tüketici fiyatları enerji ve gıda grupları hariç 
tutulduğunda enflasyondaki olumsuz görünümün devam ettiğine işaret ederek Fed’in önümüzdeki 
hafta gerçekleşecek FOMC toplantısında daha agresif bir tutum izleyeceğine yönelik beklentilerin 
yükselmesine neden oluyor. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,43, 10 yıllık reel getiriler %0,9435 
seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 109,7 çevresinde seyrediyor. Bugün ABD’de yoğun bir veri 
akışı takip edilecek. Haftalık işsizlik maaşı başvurularının yanında ekonomik büyüme için öncü kabul 
edilen göstergelerin ağustos ayı sonuçları açıklanacak. Dün, İngiltere’de tüketici fiyat endeksi ağustos 
ayında aylık bazda %0,6 olan beklentilerin altında %0,5 artarken, yıllık artış hızı %10,1 seviyesinden 
%9,9’a geriledi. Çekirdek enflasyon ise ağustos ayında yıllık bazda %6,2 seviyesinden %6,3'e yükseldi. 
Bugün Avrupa’da açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. Güne satıcılı bir başlangıç yaparak gün içinde 3.305 
seviyesine kadar gerileyen BIST100 endeksi kapanışa yakın gelen alımlarla günü %0,59 değer 
kazancıyla 3.447 seviyesinden tamamladı. Dün, bankacılık endeksi %9,39 değer kaybederken, 
ulaştırma endeksi %4,38, sanayi endeksi ise %2,73 değer kazandı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 
72,9 milyar TL seviyesine geriledi. Bu sabah Dolar/TL 18,25 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 
ise 704,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ağustos ayı konut satışları ve bütçe dengesi 
istatistikleri takip edilecek.   
 
Ons altın bu sabah 1.685$, ons gümüş ise 19,40$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 94,0$, Bitcoin 
ise 20.000$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0030 – 1,0130 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 0,9910 ve 0,9860 

destekleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, Aşağı yönde 1.680$ - 1.660$ desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.745$ ve 
1.785$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 20,00$ ve 100 günlük hareketli ortalama 20,37$ seviyeleri takip edilebilir. 
Aşağı yönde ise 19,00$ - 18,30$ desteklerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 17,8796 seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.350 – 3.300 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 3.500 – 3.550 
dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,1695 ve 1,1750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1500 ve 
1,1410 destekleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye ekonomisinin güçlü tüketim ve ihracat artışıyla bu yılın ikinci çeyreğinde güçlü bir 

şekilde büyüdüğünü bildirdi. Raporda, Türkiye ekonomisinin bu yıl %5,2, 2023 ve 2024'te %2,9 büyümesinin beklendiği kaydedildi. Fitch, haziran ayında 

yaptığı tahminlerde, Türkiye'nin bu yıl %4,5, 2023'te %3 ve 2024'te %2,9 büyüyeceğini öngörmüştü. 

Avrupa 

 İngiltere’de tüketici fiyat endeksi ağustos ayında aylık bazda %0,6 olan beklentilerin altında %0,5 artarken, yıllık artış hızı %10,1 seviyesinden %9,9’a 

geriledi. Çekirdek enflasyon ise ağustos ayında yıllık bazda %6,2 seviyesinden %6,3'e çıktı.  

 İngiltere’de perakende fiyat endeksi ağustos ayında beklentilere paralel olarak bir önceki aya göre %0,6 ve yıllık olarak da %12,3 artış gösterdi.  

 İngiltere'de ağustosta üretici çıktı fiyatları %0,9 artış beklentilerinin aksine aylık %0,1 azalırken, yıllık %16,1 arttı. 

 ABN Amro, Avrupa Merkez Bankası (ECB) mevduat faizi için tepe noktası tahminini%1,5’ten %2,0 seviyesine çıkardı. ABN Amro, son toplantısında 

mevduat faizini 75 baz puan artırarak %0,75'e çıkaran ECB'nin ekim ayında 75 baz puanlık bir artırım daha yapacağını öngörürken, aralık ayında da 50 

baz puanlık bir artırım olacağını tahmin etti. 

 Almanya Federal İstatistik Ofisi’nin (Destatis) açıkladığı verilere göre Almanya’da Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım-ÜFE), temmuzda aylık %0,8 

azalırken, yıllık bazda ise %33,4 arttı. 

 Euro Bölgesinde sanayi üretimi aylık bazda %1,1 düşüş beklentilerinin üzerinde %2,3 gerilerken, yıllık bazda da %2,4 düşüş kaydetti.  

 AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen üye ülkelerin enerji kriziyle başa çıkması için düşük maliyetle elektrik üreten şirketlerden 140 milyar Euro 

toplayacaklarını belirtti.  

 Ifo Enstitüsü tarafından yapılan hesaplamalara göre, Almanya'nın üç nükleer santralinin işletme ömrünü uzatmak, elektrik fiyatını gelecek yıl %4 oranında 

azaltabilir. 

ABD 

 DoubleLine Capital'in baş yatırım yetkilisi Jeffrey Gundlach yaptığı açıklamada, Fed'in 21 Eylül'de faizi 75 baz puan artıracağına inandığını, ancak 25 baz 

puanlık bir artırımı daha uygun bulduğunu ve politika yapıcıların önceki faiz artırımlarının etkilerini görmek için yeterince beklemediklerini savundu.  

 Üretici fiyat endeksi (ÜFE) ağustos ayında beklentilere paralel olarak aylık bazda %0,1 düşüş kaydetti ve yıllık artışı da %9,8’den %8,7’ye geriledi. Enerji 

ve gıda hariç çekirdek ÜFE aylık bazda beklentilerin 0,1 puan üzerinde %0,4 artarken yıllık bazda artışı %7,6’dan %7,3’e geriledi.  

 Mortgage Bankalar Birliği (MBA) verilerine göre ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı 2008'den bu yana ilk kez %6'nın 

üzerine çıktı. 

Asya 

 China Academy of Information and Communications Technology (CAICT) verilerine göre Çin’de akıllı telefon satışları temmuz ayında geçen yılın aynı 

dönemine göre %30,6 küçülerek 19,9 milyon adet oldu. 

 Çin Merkez Bankası beklentilere paralel olarak orta vadeli kredi kolaylığı (MLF) çerçevesinde finansal kuruluşlara 400 milyar yuan kredi verdi ve faiz 

oranını %2,75 seviyesinde tuttu. Bu, Çin Merkez Bankasının bankacılık sisteminden nette 200 milyar yuan çektiği anlamına geliyor. 

 Japonya’da ağustos ayında ihracat yıllık bazda beklentilerin altında %22,1 artış gösterirken, ithalat yıllık bazda beklentilerin üzerinde %49,9 artış kaydetti. 

 Çin Merkez Bankası’nın, şirketlere verilen kredileri artırmak için ticari bankalara 200 milyar Yuan’dan (28,7 milyar dolar) fazla özel kredi fonu sağlayacağı 

açıklandı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings Çin ekonomisinin toparlanmasının Kovid-19 salgınına karşı uygulanan karantina önlemleri ve 

gayrimenkul sektöründeki çöküş nedeniyle sınırlandığını aktardı. Raporda, Çin ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahmininin %3,7'den %2,8'e 

düşürüldüğü, 2023 yılı beklentisinin de %5,3'ten %4,5'e çekildiği belirtildi. Çin ekonomisinin 2024 yılı büyüme tahmininin ise %5'ten %4,7'ye indirildiği 

kaydedildi. 

Dünyadan 

 

 Société Générale yayınladıkları raporda faiz oranlarının yüksek kalmaya devam edeceğini öngörerek, altın fiyatının 2023 3. Çeyreğe kadar 1550 dolar/ons 

seviyesine gerilemesini beklediklerini açıkladı. 

 IMF Başkanı Georgieva Merkez Bankalarının geniş ölçekli enflasyon ile mücadele konusunda inatçı olmaları gerektiğini belirtirken, mali politikaların 

yeterince hedefli olmaması halinde enflasyonun yükselmesine neden olabileceğini söyledi.  

 Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Çin'de Kovid karantinalarının aktiviteyi yavaşlatacağı beklentisiyle bu yıl için küresel petrol talebi tahminini günlük 110 

bin varil düşürdü. Ajans, küresel petrol tüketiminin bu sene günlük 2 milyon varil artarak 99,7 milyon varile ulaşacağını öngördü. Gelecek yıl için ise 

talebin 2 milyon 100 bin varil daha artarak yaklaşık 101 milyon 800 bin varile ulaşacağı ve salgın öncesi seviyeyi aşacağı tahminlerinde bulunuldu. 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) verilerine göre küresel borçlar, bu yılın ikinci çeyreğinde 5,5 trilyon düşüşle 300 trilyon dolar oldu. Küresel borcun, 

ülkelerin toplam GSYH'sine oranı ise son beş çeyrekte ilk kez yükselerek %350'ye ulaştı. IIF, toplam borç miktarındaki düşüşün doların diğer ana para 

birimleri karşısında değer kazanmasından ve borç ihracındaki yavaşlamadan kaynaklandığını vurguladı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, küresel ekonomiye ilişkin 2022 yılı büyüme beklentisini %2,9'dan %2,4'e düşürdü. Raporda, 

Euro Bölgesi ve İngiltere'nin bu yılın sonlarında resesyona girmesinin, ABD'nin de 2023 ortalarında hafif bir resesyon yaşamasının beklendiğine işaret 

edildi. 


